
 

 
Departament Zdrowia 
10-051 Olsztyn 
ul. Mariańska 3 

T: +48 89 521 69 40 
F: +48 89 521 69 19 
E:  dz@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
 WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE  

 

Olsztyn, 12.08.2024 r. 

Z-III.2403.2.2024.JO 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej w zapytaniu ofertowym Z-III.2403.2.2024.JO  

z 7 sierpnia 2024 r. na przeprowadzenie szkolenia z zakresu funkcjonowania administracji 

samorządowej w obszarze zdrowia w świetle obowiązujących i zapowiadanych regulacji 

prawnych dla ok. 55 słuchaczy, w formie wykładów podzielonych na 2 bloki tematyczne 

prowadzone przez 2 trenerów, którzy posiadają doświadczenie w prowadzaniu prelekcji 

min. 100 godzin dydaktycznych/2 trenerów. 

 

Zamawiający, działając na podstawie Rozdziału 8 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w 

Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, informuje,  

iż dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej: 

 

Kancelaria Prawna Marcin Adamczyk, Marta Wojsa i Partnerzy s.c.  

10-061 Olsztyn 

Ul. Barczewskiego 1 

Cena netto/brutto: 5 500,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta złożona przez wybranego Wykonawcę jest ofertą ważną oraz nie podlega wykluczeniu  

z udziału w postępowaniu. Zmawiający dokonał oceny i badania oferty złożonej w postępowaniu 

przy zastosowaniu kryteriów: cena oraz doświadczenie trenera (waga 100%). Wybrana oferta 

uzyskała największą liczbę punktów – tj. 100.  

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu wypłynęły 2 oferty, zaś druga została błędnie złożona.  


